[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE VEREADOR PAULO MONTERO

INDICAÇÃO 747/2009

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL MARCOS JOSÉ DA SILVA
O vereador PAULO ROBERTO MONTERO, encaminha para apreciação de Vossa Excelência a seguinte reivindicação:

Determinar à Secretaria competente para promover estudos para alterar o portão de entrada de veículos da Rua 3 para a Rua 2 denfronte ao nº. 97 da EMEI do São Marcos.
Justificativa:

Esta melhoria vem beneficiar os munícipes, alunos, devido ao grande número de veículos que utilizam o local, provocando grande congestionamento nos horários de entrada e saída de aula.
Valinhos, aos 16 de novembro de 2009.

PAULO ROBERTO MONTERO

VEREADOR

PAGE
1

Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br  -

_1230705012.bin